ככל שתתקבל תעודת אזרחות כנדרש וככל שוועדת החריגים תתכנס במהלך העונה בה יקבל את תעודת האזרחות, הקבוצה תהיה רשאית להגיש בקשה חוזרת"

כיון שוועדת החריגים ביטלה את ההיתר מתייתרת העתירה.

בנסיבות אלה העתירה נמחקת.

לא ראיתי צורך, קודם להחלטה זו, לקבל תגובה של מעלה אדומים כיון שכעת התהוותה החלטה חדשה של ועדת החריגים,

ניתנה היום כ"ט שבט, תש"פ (24 פברואר, 2020) ותישלח לצדדים בדוא"ל

השופט (בדימוס) פרופ' עודד מודריק
נשיא בית הדין העליון